
СОВЕТ 

Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района 

Омской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 24.06.2024 г                                                                                                     № 263 

д. Явлено-Покровка 

 

О внесении изменений в решение Совета Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области от 25.02.2019 г № 

185 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных 

ассигнований дорожного фонда Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области» 

 

 

  В соответствии с п. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Нивского 

сельского поселения РЕШИЛ: 

 

  1. Внести в решение Совета Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области от 25.02.2019 г № 

185 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных 

ассигнований дорожного фонда Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области» (далее-Порядок) 

следующие изменения и дополнения: 

 1) в пункте 3 Порядка: 

- в подпункте 8 в конце предложения точку заменить на точку с 

запятой; 

- дополнить подпунктом 9 следующего содержания: «9) доходов 

местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого 

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными 

средствам.». 

 2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом 

Нивского сельского поселения и разместить на официальном сайте Нивского 

сельского поселения в сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                    Е.Г. Бохан 


